CAMPEONATO BRASILEIRO OE

LERER WY Bouer

T ~Bogny/ T
B Husqvarna MR i MMHEEHPS
]
22 Etapa BRMX 2024
]
Treino Livre Canelinha - SC 0,000 Km
MXJR 06/04/2024 09:15 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:40:45
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 9:54:57.669 2:14.865 59.107
(511) GUI FERREIRA 6 9:57:39.370 2:41.701 58.801
1 9:46:14.512 2:18.019 59.693
2 9:48:21.318 2:06.806 55.500 (900) LUCAS MATOS
3 9:50:31.829 2:10.511 56.216 1 9:46:34.425 2:25.406 1:03.937
4 9:52:41.605 2:09.776 56.615 2 9:48:50.452 2:16.027 59.383
5 9:54:45.502 2:03.897 54.565 3 9:51:03.858 2:13.406 57.602
6 9:56:51.490 2:05.988 56.625 4 9:53:17.181 2:13.323 58.665
5 9:55:50.728 2:33.547 1:15.483
(128) FRANCESCO COPETTI
1 9:46:17.925 2:10.887 57.720 (122) ENZO FIALHO
2 9:48:22.899 2:04.974 53.882 1 9:46:07.016 2:20.876 1:02.007
3 9:50:33.564 2:10.665 55.654 2 9:48:26.136 2:19.120 1:03.617
4 9:52:42.030 2:08.466 55.466 3 9:50:42.749 2:16.613 59.607
5 9:54:50.579 2:08.549 58.562 4 9:52:56.691 2:13.942 59.214
(19) LUANNA NEVES (17) ZION BERCHTOLD
1 9:46:24.257 2:23.898 1:02.487 1 9:46:38.419 2:29.522 1:04.363
2 9:48:41.015 2:16.758 58.889 2 9:48:57.766 2:19.347 1:00.666
3 9:51:01.421 2:20.406 1:01.277 3 9:51:14.461 2:16.695 59.592
4 9:53:20.520 2:19.099 1:01.097 4 9:53:31.037 2:16.576 1:00.377
5 9:55:30.361 2:09.841 56.554 5 9:55:46.646 2:15.609 59.973
6 9:57:53.634 2:23.273 57.456
(14) LUCAS SOUZA
(271) PABLO GALDINO 1 9:46:42.073 2:22.476 1:01.000
1 9:45:27.863 2:11.135 57.506 2 9:49:04.902 2:22.829 1:03.195
2 9:48:07.157 2:39.294 1:28.367 3 9:51:24.327 2:19.425 1:02.212
4 9:53:42.201 2:17.874 59.421
(254) CHUPEL 5 9:56:21.083 2:38.882 1:00.172
1 9:46:27.147 2:15.922 59.490
2 9:48:38.582 2:11.435 57.167 (23) JOAO P JOHNJOHN
3 9:50:59.875 2:21.293 1:01.613 1 9:46:36.115 2:23.774 1:03.724
4 9:54:36.128 3:36.253 57.390 2 9:49:16.091 2:39.976 1:20.995
5 9:56:49.400 2:13.272 58.824 3 9:52:53.759 3:37.668 1:03.046
4 9:55:14.862 2:21.103 1:02.365
(117) HEVERTON SANTOS 5 9:57:33.070 2:18.208 1:00.529
1 9:46:04.251 2:20.484 1:00.710
2 9:48:16.786 2:12.535 57.607 (300) HEITOR MATOS
3 9:50:36.910 2:20.124 1:05.141 1 9:45:43.668 2:25.674 1:04.151
4 9:52:50.686 2:13.776 56.775 2 9:48:02.946 2:19.278 1:01.659
5 9:55:02.198 2:11512 56.769 3 9:50:26.734 2:23.788 1:01.809
4 9:52:52.148 2:25.414 1:04.850
(380) CAIO GROSBELLI 5 9:55:15.998 2:23.850 1:05.826
1 9:45:56.373 2:23.891 55.973 6 9:57:34.814 2:18.816 1:00.866
2 9:48:07.916 2:11.543 57.781
3 9:50:22.107 2:14.191 58.814 (104) MIELKE
4 9:53:53.834 3:31.727 59.686 1 9:46:41.013 2:21.326 1:02.048
5 9:56:07.036 2:13.202 1:01.635 2 9:49:01.016 2:20.003 1:02.302
3 9:51:35.991 2:34.975 1:03.058
(22) VICENTE NUNES 4 9:53:58.523 2:22.532 1:03.396
1 9:45:33.863 2:17.849 1:00.570 5 9:56:17.370 2:18.847 1:00.014
2 9:47:46.949 2:13.086 59.591
3 9:49:59.539 2:12.590 59.155 (357) MIGUEL BOER
4 9:52:32.175 2:32.636 1:06.202 1 9:46:54.277 2:46.917 1:27.510
5 9:56:50.799 4:18.624 1:04.935 2 9:49:18.763 2:24.486 1:05.821
3 9:51:43.314 2:24.551 1:04.116
(221) VITINHO 4 9:54:02.251 2:18.937 1:01.649
1 9:45:40.538 2:16.065 50.754 5 9:56:21.636 2:19.385 1:02.246
2 9:47:55.936 2:15.398 1:01.539
3 9:50:08.894 2:12.958 58.338 (15) LOBO
4 9:52:42.804 2:33.910 1:16.661 1 9:46:55.797 2:28.317 1:05.295
Orbits
- ESCADINHA
~ _——_ Cronometragem
&S == Esportiva
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CAMPEONATO BRASILEIRO OE

LERER WY Bouer

:g%huﬁi NTICEITIET | TUSCANY .
FEES
B Husqvarna MR JINMES NS Caps
i
22 Etapa BRMX 2024
i
Treino Livre Canelinha - SC 0,000 Km
MXJR 06/04/2024 09:15 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:40:45
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 9:49:17.418 2:21.621 1:01.635 4 9:55:02.463 2:43.434 1:14.129
3 9:51:37.124 2:19.706 1:00.438
4 9:54:13.028 2:35.904 1:14.086 (40) GABRIEL ASSINI
5 9:56:42.565 2:29.537 1:03.412 1 9:46:52.190 2:31.367 1:07.049
2 9:49:37.347 2:45.157 1:22.949
(119) JAPINHA 3 9:52:56.117 3:18.770 1:52.971
1 9:46:46.152 2:24.355 1:03.649 4 9:55:36.341 2:40.224 1:16.649
2 9:49:07.034 2:20.882 1:01.668 5 9:58:20.361 2:44.020 1:22.832
3 9:52:14.862 3:07.828 1:06.447
4 9:54:34.973 2:20.111 1:01.284 (4) PEDRO KAMMER
1 9:48:18.266 3:59.305 1:06.322
(8) ALICIA SAGAE 2 9:50:49.928 2:31.662 1:05.618
1 9:47:15.183 2:33.301 1:05.782 3 9:53:25.943 2:36.015 1:12.110
2 9:49:43.977 2:28.794 1:07.084 4 9:56:01.334 2:35.391 1:09.610
3 9:52:05.442 2:21.465 1:01.536
4 9:54:25.586 2:20.144 1:01.895 (632) LUCAS GONGALVES
5 9:57:15.902 2:50.316 1:03.172 1 9:46:45.882 2:40.378 1:10.651
2 9:49:20.988 2:35.106 1:10.098
(66) EGIDIO GABRIEL 3 9:51:58.192 2:37.204 1:10.445
1 9:46:18.762 2:27.207 1:06.225 4 9:56:03.252 4:05.060 1:21.159
2 9:48:39.569 2:20.807 1:02.684
3 9:51:07.892 2:28.323 1:08.210 (201) FERNANDA FABRIS
4 9:53:32.998 2:25.106 1:05.206 1 9:47:06.351 2:48.679 1:16.856
5 9:56:48.567 3:15.569 1:04.755 2 9:49:48.348 2:41.997 1:13.478
3 9:52:30.661 2:42.313 1:13.206
(801) PIO RAMOS 4 9:55:15.710 2:45.049 1:14.977
1 9:46:56.309 2:32.514 1:08.899 5 9:57:53.249 2:37.539 1:11.213
2 9:49:25.084 2:28.775 1:08.458
3 9:52:49.803 3:24.719 1:07.549 (90) RHERYNCHER HEGGENDORN
4 9:55:11.459 2:21.656 1:03.933 1 9:47:13.584 2:57.122 1:24.402
5 9:57:37.657 2:26.198 1:06.305 2 9:49:55.047 2:41.463 1:11.094
3 9:52:53.214 2:58.167 1:24.787
(21) LUIZ AFONSO 4 9:56:46.942 3:53.728 1:08.858
1 9:45:37.597 2:22.291 1:02.270
2 9:47:59.636 2:22.039 1:02.199 (214) EDUARDO BONES
1 9:46:32.411 2:47.055 1:15.838
(16) LORENZO RICKEN 2 9:49:14.976 2:42.565 1:12.203
1 9:46:23.964 2:33.205 1:06.556 3 9:52:01.534 2:46.558 1:15.475
2 9:48:52.713 2:28.749 1:07.545 4 9:54:47.679 2:46.145 1:15.208
3 9:51:17.866 2:25.153 1:03.999
4 9:53:43.416 2:25.550 1:04.600 (226) GABRIEL PIEDADE
5 9:56:23.802 2:40.386 1:11.632 1 9:46:39.863 2:46.030 1:15.351
2 9:49:30.696 2:50.833 1:16.991
(111) PEDRO DIAS 3 9:53:28.348 3:57.652 1:21.128
1 9:46:27.350 2:33.656 1:08.710 4 9:56:17.613 2:49.265 1:16.187
2 9:48:53.970 2:26.620 1:05.002
3 9:51:20.781 2:26.811 1:03.556 (113) FELIPE PRIOR
4 9:53:46.191 2:25.410 1:04.051 1 9:47:01.429 2:46.580 1:13.229
5 9:56:58.724 3:12.533 1:05.882 2 9:50:16.863 3:15.434 1:13.855
3 9:53:38.147 3:21.284 1:39.801
(12) HENRI 4 9:58:22.486 4:44.339 1:34.023
1 9:46:20.716 2:37.825 1:09.743
2 9:48:55.164 2:34.448 1:10.264 (410) SHANE GUEROVICH
3 9:51:30.408 2:35.244 1:09.523 1 9:47:53.822 3:01.911 1:22.374
4 9:53:57.682 2:27.274 1:05.587 2 9:51:13.196 3:19.374 1:21.349
5 9:56:24.946 2:27.264 1:08.066 3 9:54:14.204 3:01.008 1:20.612
4 9:57:11.670 2:57.466 1:19.712
(551) JEFFIN JUNIOR
1 9:47:17.019 2:34.218 1:07.102
2 9:49:46.169 2:29.150 1:04.594
3 9:52:19.029 2:32.860 1:07.326
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